

Loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 24.03.2023

Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande [looduskaitseaduse \(LKS\) § 9 lõike 3](#) alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Vabariigi Valitsus kinnitas 17.03.2023 määrusega nr 29 Saare maakonnas Saaremaa vallas Abaja, Atla, Austla, Eeriksaare, Kalmu, Karala, Kiirassaare, Kuralase, Kurevere, Kuusnõmme, Kõruse, Kõruse-Metsaküla, Loona, Lümanda-Kulli, Neeme, Oju, Rootsiküla, Undva ja Vilsandi külas ning Kihelkonna alevikus asuva Vilsandi rahvuspargi kaitse-eeskirja, mis jõustub 01.04.2023.

Vananenud Vilsandi rahvuspargi kaitsekorda uuendati, et tagada paremini metsa-, soo- ja mereelupaigatüüpide, alal esinevate kaitsealuste liikide ning miljööväärtusliku maastiku kaitse. Väärtuslikud metsa- ja sookooslused arvati sihtkaitsevööndisse, kus saab läbi loodusliku arengu tagada nende soodsa seisundi. Uue alana arvati rahvuspargi laiendusena piiranguvööndisse täiendavat mereala karide kaitseks, mis on oluline linnustikule ja kalastikule. Osaliselt arvati Tagamõisa hoiuala ja sellega piirnevat ala rahvuspargi koosseisu, et hoida terviklikumalt sealset pärandmaastikku. Kaitseala eesmärk on kaitsta Lääne-Eesti saarestiku rannikumaastiku ja -mere loodust, sealhulgas looduslikke ja poollooduslikke kooslusi, kaitsealuseid liike, lindude pesitsus-, sulgimis-, talvitus-, toitumis- ja rändepeatuspaiku ning kultuuripärandit, sealhulgas rahvakultuuri, pärandmaastikke, taluarhitektuuri ja asustusstruktuuri, tagades nende säilimise, taastamise, uurimise ja tutvustamise. Olulisemad muutused kaitsekorras puudutavad inimeste viibimise, sõiduki ja ujuvvahendiga sõitmise, jahipidamise, kalastamise, ehitamise, metsaraie ning biotsiidi, väetise ja taimekaitsevahendi kasutamise korda.

Kaitse-eeskirja ja kaardiga on võimalik tutvuda Riigi Teataja kodulehel (www.riigiteataja.ee). Seletuskiri on leitav Keskkonnaministeeriumi kodulehel (www.envir.ee). Kõik materjalid on leitavad ka Keskkonnaameti kodulehel (www.keskkonnaamet.ee).

Küsimuste tekkimisel või konkreetsemate käitumisjuhiste saamiseks, võtke palun ühendust looduskaitse planeerimise osakonna vanemspetsialist Gunnar Raunaga (telefon 5688 7157, e-post gunnar.raun@keskkonnaamet.ee).

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Looduskaitse planeerimise osakonna vanemspetsialist GUNNAR RAUN
Telefon: 5688 7157
E-post: Gunnar.Raun@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 2054385